

বাংলাদেশ প্রকৌশল বিশ্ববিদ্যালয়, ঢাকা  
ইন্ডাস্ট্রিয়াল এন্ড প্রডাকশন ইঞ্জিনিয়ারিং বিভাগ

তারিখঃ ০৪/০২/২০২৩ ইং

বিজ্ঞপ্তি

For L4/T2 Students

July 2022 সেশনের লেভেল-০৪/টার্ম-০২ এর ছাত্র/ছাত্রীদের Presentation on IPE 400 (Thesis/Project) আগামী ০৬/০২/২০২৩ ইং তারিখ (সোমবার) বিকাল ৩:০০ ঘটিকায় বিভাগীয় সেমিনার রুমে অনুষ্ঠিত হবে। Presentation এর Group ও সময় নোটিশ বোর্ড অথবা বিভাগীয় ওয়েবসাইট থেকে সংগ্রহ করে ছাত্র-ছাত্রীদেরকে নির্ধারিত সময়ে পূর্ণ প্রস্তুতিসহ অংশগ্রহণের জন্য জানানো যাচ্ছে।

.....  
ড. ফেরদৌস সারোয়ার  
অধ্যাপক ও বিভাগীয় প্রধান  
আই.পি.ই. বিভাগ, বুয়েট  
ঢাকা-১০০০।

Bangladesh University of Engineering and Technology (BUET)  
Department of Industrial and Production Engineering (IPE)

Date: 04/02/2023

**IPE 400 (Thesis/Project)**

Thesis Presentation on IPE 400 (Thesis/Project) for L4/T2 will be held according to the following schedule:

**Date: 06/02/2023 (Monday)**

**Time: 3:00 pm**

**Seminar Room**

<b>Group No.</b>	<b>Student No.</b>	<b>Duration (min)</b>	<b>Supervisor</b>
1.	1708025	05	Dr. A. B. M. Mainul Bari
2.	1708045	05	
3.	1708047	05	
4.	1708049	05	
		Total Time = 20 min	
<b>Other Examiners</b>			Dr. M. Ahsan Akhtar Hasin Dr. Abdullahil Azeem Dr. Nafis Ahmad Dr. Ferdous Sarwar Dr. Shuva Ghosh Dr. Nafisa Mahbub Sidratul Muntaha Akash Md. Galib An Noor Amio Kaniz Fatema